,. ESTADO DO ESPÍRITO SAN'I'Ú
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPAR—I

“ Uma no vo história" .? ,
GABINETE DO VEREADOR LENNON MONJARDIM Éº—

REQUERIMENTO Nºna [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que não
meça esforços para tomar as seguintes providências:

Requer aos órgãos competentes do Executivo Municipal providências no
sentido de viabilizar em caráter de URGENCIA que providenciem uma
operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico em toda a extensão da
Avenida Jones dos Santos Neves no Bairro Muquiçaba.

CONSIDERANDO que a avenida mencionada encontra—se em péssimas
condições, o asfalto danificado causa transtornos e prejuízosmotoristas.

CONSIDERANDO que hoje a recuperação do asfalto é uma
reivindicação básica de toda população.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Guarapari(ES), 09 de novembro de 2018.

1

'— w"
___A,n_w___.__ ,. ,, ª...“ .““ÍÍÍZ'EIÚÃTRÁ NÚMCIPAL DE GUARAPARI

" LENNON MONJARDIM '.. _ EM: 21 Nov 2018
"Vereªdór

PROT—"30? Nº__aws ',
Rua Getúlio Vargas. nº 299, Ceniro de Guarapari/ES CEP: 29200480